
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Fasilitasi Mesin/Peralatan bagi UPT Kayu di Pasuruan – Tender Ulang 

Nomor:  06/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.92U/10/2022 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor: 05/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.92U/10/2022 tanggal 03 Oktober 
2022, Unit Kerja  Pengadaan Barang/Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan Pemenang untuk 
Pekerjaan Fasilitasi Mesin/Peralatan bagi UPT Kayu di Pasuruan – Tender Ulang dengan Pagu Rp. 
550.000.000,- (lima ratus lima puluh juta rupiah) dan dengan HPS Rp. 549.949.500,- (lima ratus empat puluh 
sembilan juta sembilan ratus empat puluh sembilan ribu lima ratus rupiah), adalah sebagai berikut : 
 

Calon Pemenang :   

Nama Perusahaan :  PT. Kreasi Daya Perwira    

Alamat : Epicentrum Walk South 529a Jalan Hr. Rasuna 

Said Kuningan, Kelurahan Karet Kuningan, 

Kecamatan Setia Budi, Jakarta Selatan 12940 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

70.884.991.4-011.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

Terbilang 

 

: 

: 

: 

Rp. 538.950.510,- 

Rp. 538.950.510,- 

Lima ratus tiga puluh delapan juta sembilan ratus 

lima puluh ribu lima ratus sepuluh rupiah 

 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 04 Oktober 2022 s/d 10 Oktober 2022. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 
 

Jakarta,  03 Oktober 2022 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


